
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

あけましておめでとうございます 

 

 

希望に満ちた 輝かしい新春をお迎えのことと お慶び申し上げます。 

 

旧年中は 格別のお引き立てを賜わり 誠にありがとうございました。 

本年もタイ バンコク発の素敵な旅をサポートできるよう 

お客様に寄り添った より良いサービスの提供に努めて参ります。 

 

皆様のご健康とご多幸を 心よりお祈りし 新年のご挨拶とさせていただきます。 

２０２２年も シンダイを宜しく お願い申し上げます。 

 

 

２０２２年 元旦 

シンダイ スタッフ一同 

 

 


